
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/305/22 
RADY GMINY CZARNOŻYŁY 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.), Rada Gminy Czarnożyły uchwala, co 
następuje:   

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 1.201.889  
zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 1.201.889 zł, 

§ 3. Dokonuje się zmiany w przychodach i rozchodach budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z tabelą nr 2 do 
niniejszej uchwały.  

§ 4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.500.000 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2.000.000 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 1.400.000 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnożyły. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jerzy  Łabęcki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 września 2023 r.

Poz. 8028



Tabela nr 1 do uchwały Nr LVIII/305/22 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Dochody budżetu gminy w 2022 roku 
 
 w 

złotych  
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące raze

m: 19 342 167,37 0,00 0,00 19 342 167,37 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 majątkowe 
 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 221 889,00 -804 259,00 0,00 417 630,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 221 889,00 -804 259,00 0,00 417 630,00 
  40002  Dostarczanie wody 1 221 889,00 -804 259,00 0,00 417 630,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 221 889,00 -804 259,00 0,00 417 630,00 
 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 1 221 889,00 -804 259,00 0,00 417 630,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 880 225,61 -417 630,00 0,00 7 462 595,61 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 880 225,61 -417 630,00 0,00 7 462 595,61 
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 417 630,00 -417 630,00 0,00 0,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 417 630,00 -417 630,00 0,00 0,00 
 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 417 630,00 -417 630,00 0,00 0,00 

 majątkowe raze
m: 24 585 832,63 -1 221 889,00 0,00 23 363 943,63 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 102 114,61 -1 221 889,00 0,00 7 880 225,61 

 
 Ogółem: 43 928 000,00 -1 221 889,00 0,00 42 706 111,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8028



  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 102 114,61 -1 221 889,00 0,00 7 880 225,61 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8028



Tabela nr 2 do uchwały Nr LVIII/305/22 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 
 w złotych 

 
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 Przychody ogółem:  2 082 251,40 

 
1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 952 2 082 251,40 

 Rozchody ogółem:  880 362,40 

 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 880 362,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8028


	UCHWAŁA NR LVIII/305/22 RADY GMINY CZARNOŻYŁY z dnia 30 grudnia 2022 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2023-09-28T11:48:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




